

Büyük Kaza Önleme Politikası

Yürütmekte olduğumuz tüm faaliyetlerin sonuçları konusunda derin bir sorumluluk duymaktayız. Çevre ve insan sağlığını korumak bizim yükümlülüğümüz ve önceliğimizdir. Amacımız kazalardan arındırılmış, emniyetli ve sağlıklı bir çalışma ortamının oluşturulmasıdır.

Kurumsal ve bireysel olarak; şahsi sorumluluklarımızın farkında hareket edecek ve hem kendimize hem çalışma arkadaşlarımıza hem de parçası olduğumuz topluluklara hiçbir zarar vermeyecek şekilde bu amaç doğrultusunda gerekli tüm kaynakları sağlamak suretiyle en üst düzey güvenlik önlemlerini alarak faaliyetlerimizi sürdüreceğiz.

Tesisimizde yürütülen ve büyük endüstriyel kazaya yol açabilecek tüm faaliyetler periyodik olarak belirlenecek ve ihtiyaç olunması durumunda operasyonlarımızı kesintiye uğratmayı dahi göze alarak teknolojik gelişmeler dahilinde gerekli tüm düzeltici ve iyileştirici faaliyetlerin istenmeyen sonuçların engellenmesi amacıyla mutlaka yerine getirildiğinden veya yapılmak istenilen tüm işlerin güvenli ve çevre dostu şekilde yürütüleceğinden emin olacağız.

Çalışanlarımıza, sorumluluklarındaki süreçlerin güvenli ve çevresel sorumluluklara bağlı şekilde yerine getirmeleri amacıyla gerekli tahsil, uzmanlık ve eğitimleri için gerekli zaman, enerji ve maddi yatırımları yapacağız. Gerekli tecrübe ve yeteneğe sahip personellerin görevlendirilmesini sağlayacağız.

Büyük kazaların, çalışanlarımız ve çevreye etkilerini belirlemek, önlemek ve tehlikelerini azaltmak üzere (Proses) Güvenlik Yönetim Sistemini benimseyip uygulayarak, sürdürülebilirliği sağlanacaktır. Bu çerçevede büyük kazaların belirlenmesi, değerlendirilmesi ve etkilerinin azaltılması amacıyla proses özelinde literatüre istinaden sektörümüze uygun şekilde belirlenen yöntemler ile risk değerlendirmeleri yapılacaktır. Belirlenen tehlikeli durumlar/ ekipman senaryolarına dökülerek bunların kantitatif olarak değerlendirilmesi sağlanacaktır. Bu çalışmalar süreklilik ihtiva eder şekilde yapılacak ve güncelliği sağlanacaktır.

Tehlikeli ekipmanlar özelinde hazırlanan her bir büyük endüstriyel kaza senaryosunun yönetmelikte belirtilen mümkün olan en yüksek önlem seviyesine indirilmesi sağlanacaktır.

Tüm bakım- onarım ve geçici duruşları da kapsayan düzenlemeler ve prosedürleri sürekli güncel tutulacaktır. Personel, ekipman, süreç, tasarım veya prosedürel değişikliklerin planlanması için gerekli adımlar tanımlanacak ve değişiklik yönetiminin personel ve çevre üzerinde olumsuz etkileri ortadan kaldırılacak şekilde planlanacaktır. Tüm acil durumlar belirlenecek, sistematik şekilde analiz edilmesi sağlanacak, ilgili acil durum planları hazırlanarak periyodik olarak düzenlenecek tatbikatlarla denetimi sağlanacaktır.

(Proses) Güvenlik Yönetim sistemi ile ilgili hedeflerin birim yöneticilerimiz tarafından sürekli olarak performans takibinin sağlanması ve politikanın uygulanmasını etkileyecek tüm tarafların korunması ve faaliyetlerin güvenli şekilde sürdürülebilmesi güvence altına alınacaktır. Uyum sağlanamaması durumunda düzeltici faaliyetlerin uygulanması sağlanacaktır. Sistemin etkinliği ve uygunluğu periyodik ve sistematik bir şekilde değerlendirir, doküman eder üst yönetimce gözden geçirilmesini ve sürekli iyileştirilmesini sağlar,

Güvenli, emniyetli ve çevreye karşı sorumlu şekilde- etik sorumluluk çerçevesinde ve tüm yasal gerekliliklere- ulusal ve uluslararası mevzuat ve standartlara ve şirket politikalarımıza ve prosedürlerimizde belirtilen unsurlara uygun şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Ebru Pilavcı Erisi
Genel Müdür



Aydn GÜRLER
Teknik Direktör



Internal

Feride M. ÖZBELLİ
EHS Müdürü



Revizyon Tarihi / Revizyon No: 30.09.2020 / 2.1